
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: IP Azilul "Acasa"

Adresa: s. Badiceni, r-l Soroca

tel./0230/4-11-33

E-mail:  Izvorean1971@mail.ru

Achizitii.md ID 21056338     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1652336445537

Denumirea licitatiei: produse alimentare pentru II gumatate a an.2022 

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 2
1 03211000-3 Crupe de griu kg 200 10,50 12,60 2100,00 2520,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

2 15625000-5 Crupe de gris kg 100 12,63 15,15 1263,00 1515,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

3 03211400-7 Crupe de orz kg 200 10,50 12,60 2100,00 2520,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

4 03211900-2 Hrisca kg 350 42,08 50,50 14728,00 17675,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

5 15614100-6 Orez rotund kg 300 27,50 33,00 8250,00 9900,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

6 15613380-5 Fulgi de ovas kg 200 21,67 26,00 4334,00 5200,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

7 15625000-5 Crupe de Arpacas (alac) kg 60 10,50 12,60 630,00 756,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

8 031221220-

4

Mazare uscata kg 100 12,96 14,00 1296,00 1400,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

9 03211900-2 Faina de porumb kg 150 16,58 19,90 2487,00 2985,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

10 15612100-2 Faina de griu kg 300 10,83 13,00 3249,00 3900,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

Total lot 2: 40437,00 48371,00

Lot 3
1 15850000-1 Paste fainoase Spaghette kg 300 20,00 24,00 6000,00 7200,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

Total lot 3: 6000,00 7200,00

Lot 7
1 15130000-8 Mici p/u amatori kg 100 73,33 88,00 7333,00 8800,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

2 15130000-8 Pirjoale de casa kg 100 70,00 84,00 7000,00 8400,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

Total lot 7: 14333,00 17200,00

Lot 8
1 15233000-0 Hering/Macrou sarat kg 50 100,00 120,00 5000,00 6000,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

2 15221000-3 Peste Hec kg 200 60,00 72,00 12000,00 14400,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

Total lot 8: 17000,00 20400,00

Lot 10
1 15131000-5 Pelimeni de casa kg 240 48,33 58,00 11599,20 13920,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

2 15130000-8 Coltunasi cu cartofi kg 240 36,67 44,00 8800,80 10560,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

Total lot 10: 20400,00 24480,00

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



Lot 11
1 15842300-6 Napolitane kg 100 45,42 54,50 4542,00 5450,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

2 15842300-5 Halva cu adaos de nuci si cacao kg 60 38,83 46,60 2329,80 2796,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

3 15842220-0 Bomboane batonase kg 10 85,00 102,00 850,00 1020,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

4 15942220-0 Biscuiti cu umpl.de fructe kg 100 74,17 89,00 7417,00 8900,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

Total lot 11: 15138,80 18166,00

Lot 12
1 15870000-7 Frunza de dafin buc 80 4,17 5,00 333,60 400,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

2 15872100-2 Piper negru boabe buc 20 7,50 9,00 150,00 180,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

3 15870000-7 Bors acru lichid L 250 9,00 10,80 2250,00 2700,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

4 15872400-5 Sare iodata kg 160 10,83 13,00 1732,80 2080,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

5 15871000-4 Otet 6 % L 40 8,17 9,80 326,80 392,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

6 15870000-7 Condimente cu gust de gaina buc 180 10,50 12,60 1890,00 2268,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

7 15893000-4 Sare de lamiie buc 20 3,67 4,40 73,40 88,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

8 15890000-3 Bicarbonat de sodiu buc 8 15,00 18,00 120,00 144,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

9 15898000-9 Drojdie uscata buc 14 11,08 13,30 155,12 186,20 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

Total lot 12: 7031,72 8438,20

Lot 13
1 15863200-7 Ceai negru buc 180 17,50 21,00 3150,00 3780,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

Total lot 13: 3150,00 3780,00

Lot 14
1 15131000-5 Carne de porc inabusita buc 160 50,00 60,00 8000,00 9600,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

Total lot 14: 8000,00 9600,00

Lot 15
1 15131310-1 Pateu de pasare buc 150 15,75 18,90 2362,50 2835,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

Total lot 15: 2362,50 2835,00

Lot 16
1 15421000-5 Ulei rafinat L 350 40,42 48,50 14147,00 16975,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

Total lot 16: 14147,00 16975,00

Lot 17
1 15321000-4 Suc de fructe L 100 13,17 15,80 1317,00 1580,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

Total lot 17: 1317,00 1580,00

Lot 18
1 15331428-3 Pasta de tomate buc 100 24,08 28,90 2408,00 2890,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

Total lot 18: 2408,00 2890,00

Lot 19
1 15332290-3 Magiun de fructe kg 50 25,00 30,00 1250,00 1500,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

Total lot 19: 1250,00 1500,00

Lot 20
1 15331462-5 Mazare verde cons. buc 30 13,83 16,60 414,90 498,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

Total lot 20: 414,90 498,00

Lot 21
1 15981200-0 Apa minerala carbogazoasa buc 100 10,00 12,00 1000,00 1200,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

Total lot 21: 1000,00 1200,00



Lot 22
1 15871273-8 Maioneza buc 40 8,75 10,50 350,00 420,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

Total lot 22: 350,00 420,00

Lot 23
1 15831200-4 Zahar kg 450 17,41 18,80 7834,50 8460,00 01.07.2022-31.12.2022 1 data in saptamina

Total lot 23: 7834,50 8460,00

162574,42 193993,20

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2022-05-23T09:15:26+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




